平成25年8月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年9月1日～平成25年8月31日）

※平成24年８月期（前期）につきましては、決算期変更により５か月の変則決算となっております。
そのため、（ご参考）「前期実績（平成24年８月期）」につきましては平成24年4月1日から平成24年8月31日（５か月）の数値
となっております。

修正の理由
 通期の業績見通しにつきましては、スマートフォンやLED照明など一部の商品に堅調な動きがみられるものの、全体とし
てはテレビ・レコーダーなどの映像商品の売上減少をカバーするに至らず、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の
いずれも前回発表予想を下回る見通しとなります。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月9日
各 位

上場会社名 株式会社コジマ
代表者 代表取締役社長 寺崎 悦男
（コード番号 7513）
問合せ先責任者 執行役員経営企画本部長 荒川 忠士
（TEL 03-6907-3114）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 299,200 4,310 4,010 2,310 29.65
今回修正予想(B) 285,600 △1,310 △1,840 △2,150 △27.59
増減額(B-A) △13,600 △5,620 △5,850 △4,460
増減率(%) △4.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年8月期）

126,445 △3,021 △3,028 △15,204 ―